

Intern trafikanalys projekt barn LSS Neglinge

LSS-BOENDET

LSS-boendet består av 5 bostadsrum. Bostadsrummen är avsedda för en person och delar våtrum med ett annat bostadsrum. De LSS-boende är barn och ungdomar under 18 och har inte körkort. Det kommer att vara 7 personal som jobbar i skift. Med 3-skift har antagits 2 x 3 personal samtidigt närvarande dagtid och 1 nattetid. De boende har inte egna kök och handlar och lagar därmed inte själva utan boendet inrymmer ett gemensamt kök och matsal där måltider intas. De boende antas ha 0,6 bilburna och 0,3 kollektivburna besök/vecka i genomsnitt.

LSS-Boendet ligger även ca 450 m från Saltsjöbadens centrum innehållande apotek, mataffärer (ICA, WILLYS) biblioteket, frisör, gym, cafe, systembolag etc.

LSS-boendet ligger även ca 300 m från vårdcentral (Saltsjöbadens familjeläkare).

KOLLEKTIVTRAFIK

Det finns god spårbunden kollektivtrafik till det aktuella området.

Saltsjöbanan mellan Stockholm och Saltsjöbaden går hela vägen och närmaste station är Igelboda. Gångavstånd från Igelboda station till LSS-boende är ca 400 m.

BIL

För att komma till LSS-boendet från Stockholm C tar man Värmdöleden österut fram till trafikplats Nacka Forum, varefter man fortsätter saltsjöbadsleden ända fram till LSS-boendet

LSS-BOENDET

För LSS-boendet har föreslagits 3 bilplatser, varav 1 handikapplats för personal och besökande. Här finns inget angivet i kommunens parkeringsprogram för just denna verksamhet.

Närheten till såväl kollektivtrafik såväl som butiker och mataffärer borgar för att en stor andel av inköp och resor kan ske antingen gåendes eller via kollektivtrafik.

Av personalen antas 3 åka bil och 4 kommunalt. De boende antas ha 0,6 bilburna och 0,3 kollektivburna besök/vecka i genomsnitt.

Utöver detta bedömer vi att de leveranser som sker till boendet är endast någon leverans i veckan.

De transporter som sker är viss färdtjänsttransport för de boende främst till skola. Dock kommer övervägande delen ske via kommunala färdmedel. Vi bedömer att av de boende kommer 0,25 st. åka med färdtjänst mån-fre dvs totalt 2,5 st (1,25 hämtningar samt 1,25 lämningar) per dag dvs 12,5 färdtjänst i veckan. Detta baseras på att i alla bedöms nyttja färdtjänst och flertalet färdtjänst bör kunna samordnas.

Detta ger fem st. boende totalt 3 bilburna besök i veckan samt personalen 21 bilresor i veckan, 1 transport i veckan samt 12,5 färdtjänst i veckan. Totalt uppgår då detta till 43 resor i veckan till och från fastigheten eller ca 6 st om dagen. Helt i linje med vad man kan förvänta sig av tex 2 st. barnfamiljer boende i tex 2 lägenheter/parhus etc.